
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

 

Warszawa, dnia 4 czerwca 2014 r. 

Poz. 39 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34  

MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1) 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie ustalenia listy obrońców z urzędu 

 

Na podstawie art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się listę obrońców z urzędu do udziału w postępowaniu z tytułu odpowiedzialności 

zawodowej rzeczoznawców majątkowych, w następującym składzie: 

1)  Adamowska Iwona; 

2)  Duciak Maria;  

3)  Gromulski Romuald; 

4)  Kaźmierczak Izabella; 

5)  Pogorzelska Anna; 

6)  Rutkowski Bogusław; 

7)  Stasiak Barbara Katarzyna;  

8)  Szymański Franciszek;  

9)  Ślaska Czesława; 

10)  Wróblewska Katarzyna; 

11) Witt Marek. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Minister Infrastruktury i Rozwoju : E. Bieńkowska 

                                                      
1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391). 


		2014-06-04T15:27:51+0200
	Piotr Zychla


		2014-06-04T15:28:53+0200




